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Disponenten har ordet. 
 
2009 vil gå inn i MBBL-historien som det mest krevende etter at jeg begynte i MBBL i 2004. 
Etter et vanskelig 2008, med store underskudd, var inngangen til 2009 spennende. Budsjettene 
var lagt på et nøkternt nivå. Til tross for synkende rente utover 2009, var tilgangen på 
salgbare borettslagsleiligheter liten. Usikkerhet og frykt for den stadig tilbakevendende 
finanskrisen var nok en viktig faktor. Når vi på vårparten så at svikten i boligsalget var 
nærmest total besluttet styret, etter innspill fra administrasjonen, å iverksette permitteringer og 
andre nødvendige kostnadskutt.  Permitteringene ble iverksatt på ansattes frivillighet. Man 
kan nok si at MBBL gikk på ”sparebluss” siste halvdel av 2009. Dette gav imidlertid gode 
økonomiske resultater. Driften går med et lite underskudd, men totalt leverer vi det beste 
årsresultat på flere år. 
 
Boligmegling har gjennom mange år vært svært viktig for MBBL. Vår salgsansvarlig siden 
midten av 1980-tallet har deltatt i etterutdanning for å kunne tilfredsstille den nye 
eiendomsmeglerloven, og i forhold til hvilke oppgaver MBBL kan ta på seg. I slutten av 
desember fikk vi de nødvendige avtaler på plass, samtidig som vår egen megler fikk godkjent 
sin utdanning, noe som medfører at vi fra 2010 kan omsette alle typer eiendommer gjennom 
MBBL. Dette er en viktig milepæl som vi har jobbet i flere år med å få på plass. 
 
Forvaltning av borettslag og andre boligselskaper skal stå, og står helt sentralt i MBBLs 
virksomhet. Når vi nå har gjennomført et år på minimumsnivå er det godt å kunne konstatere 
at vi i 2010 skal satse fremover. Et utvidet samarbeid med boligselskapene, bedre 
kommunikasjon gjennom forskjellige fora og innføring av styreportalen for styrene i 
borettslagene er noen av målsetningene.   
 
MBBL har vært gjennom en toårsperiode med store utfordringer. Når vi nå løfter blikket 
fremover er det mange positive tegn som gjør at jeg ser optimistisk på fremtiden. Styret 
arbeider aktivt med fremtidige strategier, som administrasjonen skal benytte i sitt daglige 
virke. Dette vil være sentralt i virksomheten fremover. Ellers vil det også fremover være 
viktig å fokusere på samarbeid med andre aktører, det være seg andre boligbyggelag, for 
eksempel foreningen Boligbyggelag i Nord (BBL i Nord), entreprenører og andre som kan gi 
våre medlemmer merverdi gjennom boligsamvirket. 
 
Høyt kvalifiserte ansatte, sterkt økonomisk fokus og samarbeid med andre skal hjelpe oss 
videre i målsetningen om å bli best på boligforvaltning og etablering av bosystemer i vårt 
distrikt. 
 
 
Trond-Arne Lund
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ÅRSMELDING FRA STYRET FOR DRIFTSÅRET 2009  
 
Innledning. 
Mosjøen og Omegn Boligbyggelag (MBBL) har lagt et nok et krevende driftsår bak seg. Selv 
om rentene gikk betydelig ned i løpet av året var den økonomiske usikkerheten og det lokale 
arbeidsmarkedet, som resultat av finanskrisen, av en sånn art at boligomsetningen gikk på 
tomgang. MBBL omsatte bare rundt 40-45 borettslagsleiligheter i 2009, noe som er det 
laveste på mange år. Når vi nå likevel presenterer positivt resultat for 2009 kommer det av 
sterke kostnadsprioriteringer tidlig på året. Det ble bla besluttet permitteringer som ble 
iverksatt i juni måned. 
 
Administrasjonen og styret har, i tillegg til å lede den daglige driften av MBBL, jobbet 
intensivt med å minimere de økonomiske konsekvensene av konkursen i utbyggingsselskapet 
MUAS. Både før og etter at selskapet ble begjært konkurs i oktober måned ble det lagt ned 
store ressurser for å begrense negative konsekvenser for MBBL. Det forventes en helhetlig 
avklaring på konkursen i løpet av mai måned 2010. 
 
Styret. 
 
Styret har hatt følgende sammensetning:  

   
Håkon Nordgård Johansen 

Styreleder 
Astrid Pia Fjærvoll 

Nestleder 
Harald Wiggo Erdal 

Styremedlem 
 

    
Kåre Nyland 
Styremedlem 

Toril Mevold 
Styremedlem 

Inger Næstby 
Styremedlem 

Kjell Johnsen 
Styremedlem 

Kommunal repr 
 
 
   
Varamedlemmer Eva Langfjord 
   Roy Nilsen 
   Magny Arntsen 
   Randi Olsen 
   Hans Sletten 
   Ellen Setten 
   May Anne Brand  (kommunens representant) 
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I beretningsåret har MBBL’s styre bestått av 4 menn og 3 kvinner. Boligbyggelaget følger 
likestillingslovens bestemmelser og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte.  
 
Det er avholdt til sammen 8 ordinære og 8 ekstraordinære styremøter hvor det er behandlet til 
sammen 72 protokollførte saker.  

 
 
Valgkomité. 
 
Som MBBL’s valgkomité har følgende fungert: 
 
   Ulf Pedersen   pers vara Albert Selstad 
   Elen Hunnålvatn  pers vara Lisbeth Torgersen 
   Svein Davidsen  pers vara Arnulf Heia 
 
MBBL’s administrasjon, personalforhold og arbeidsmiljø. 
 
MBBL har funksjoner som dekker områdene salg/marked/megling, økonomi, administrasjon, 
forvaltning og teknikk.  
Med relativt få ansatte og et bredt produktspekter vil alle måtte yte utover sitt eget fagområde. 
Dette medfører at det er vanskelig å spisse kompetanse på personer, noe som kan være 
ønskelig i enkelte posisjoner.  
 
Organisasjonen har i 2009 bestått av følgende personer og utgjør 3,8 årsverk: 
 

 

Trond-Arne Lund 
Disponent 

1 årsverk 

 

Olav Slydahl 
Forvaltnings- og 

økonomisjef 
0,8 årsverk 

 

Lisbeth Torgersen 
Eiendomsrådgiver 

1 årsverk 

 

Terje Luktvassli 
Teknisk ansvarlig 1 årsverk 
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MBBL har hatt et sykefravær på 0,34 %, en nedgang fra 2008 med 94 %.  
Helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid skal ha en sentral og kontinuerlig plass i det daglige virke.  
 
Laget står foran store utfordringer i årene som kommer. Vi har som mål å være best på 
tjenester knyttet til boligsamvirket. For å lykkes med dette må vi også i tiden fremover 
erkjenne at de ansatte er den viktigste ressursen vi har.  
 
MBBL driver ikke virksomhet som i nevneverdig grad forurenser det ytre miljø. 
 
Forvaltningsportefølje. 
 
Ved utgangen av 2009 hadde MBBL 46 borettslag og sameier med til sammen 978 leiligheter 
under forvaltning. Dette er en økning på ett borettslag og 32 leiligheter fra 2008. Det nye 
borettslaget er Gildevangen borettslag, et eldre borettslag som i løpet av 2009 har valgt 
MBBL som forretningsfører. 
 
 
Boliger etter antall rom Antall boliger 

1 rom og kjøkken/hybler/hybelleil. 85 

2 rom og kjøkken 258 

3 rom og kjøkken 384 

4 rom og kjøkken 251 

5 eller flere rom og kjøkken 0 

Sum 978 

 
 
Byggeprosjekter. 
 
MBBL har ikke startet, gjennomført eller avsluttet nye byggeprosjekter i 2009. 
 
 
Prosjekter under utvikling. 
 
Byggeprosjekter. 
MBBL har flere aktuelle nye prosjekter under utvikling. Spesielt kan nevnes boliger i Andås 
byggefelt og etablering av et nytt prosjekt i bynære omgivelser lignende de populære ”Hagen-
byggene” på byflata. 
 
Administrative prosjekter.  
I løpet av 2009 ble det, på initiativ fra flere boligbyggelag i Nord-Norge etablert en forening 
for ivaretakelse og styrking av kompetanse, samt drive samarbeidsfremmende prosjekter i 
landsdelen. MBBL har sluttet seg til denne foreningen, og har styrerepresentasjon. I første 
omgang vil medlemmene møte foreningen BBL i Nord gjennom gode medlemsfordeler med 
flere regionale samarbeidspartnere. Det er også et mål å fremforhandle bedre og flere lokale 
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avtaler som knyttes opp mot dette systemet. Derfor blir det veldig viktig at flest mulig av våre 
medlemmer aktiverer sine medlemskort når disse mottas i løpet av uke 11/12, 2010. 
 
Drift.  
 
På alle tradisjonelle gebyrer og honorarer har MBBL også i 2009 gjennomført kun mindre 
justeringer. Reguleringen av forretningsførerkontraktene var på 3,0 %. 
 
Forvaltningstjenestene er tydeligere fordelt og ansvar for de enkelte oppgavene er klarere 
definert. Dette har resultert i at MBBL har fått bedre oversikt over hvilke 
forvaltningsoppgaver som ligger inne i den enkelte forretningsførerkontrakt og hvilke som 
kommer i tillegg og kan faktureres som tilleggsarbeider. 
 
Organisasjonsvirksomheten. 
 
MBBL har i perioden ikke deltatt på kurs og konferanser i NBBLs regi, grunnet økonomiske 
innsparingstiltak.  
 
Det ble også i 2009 avviklet felles seminar for borettslagenes styrer i samarbeid med MOBO, 
i år med MOBO som hovedarrangør. Seminaret ble gjennomført i Hemavan, med liten 
deltakelse fra lagene tilknyttet vår virksomhet. MBBL var ikke representert grunnet 
økonomiske innsparingstiltak. 
 
 
Generalforsamlingen 2009 var lagt til Norlandia Lyngegården Hotell og ble avholdt 3. juni. 
Av 66 innkalte delegater møtte til sammen 23 med stemmerett. Av saker utenom ordinære 
årsmøtesaker nevnes: 
 

·  Samarbeid/Fusjon med Mo og Omegn Boligbyggelag og Brønnøysund Boligbyggelag, 
hvor styret fikk fullmakt til å innlede forhandlinger med respektive boligbyggelag. 

·  Justering av årskontingenten fra kr 150,- til kr 300,-, hvor generalforsamlingen 
enstemmig vedtok økningen. 

·  ”Instruks for valgkomiteen i MBBL” ble lagt frem for godkjenning, noe 
generalforsamlingen gjorde enstemmig tilslutning til. 

 
Styret er opptatt av å styrke medlemsdemokratiet og de tillitsvalgtes muligheter for økt 
innflytelse på boligsamvirkets utvikling. Styret oppfordrer derfor borettslagene til aktivt å 
bruke egne og boligbyggelagets generalforsamlinger til å diskutere viktige boligpolitiske og 
organisasjonsmessige utfordringer i boligsamvirket. Likeledes oppfordres det til aktiv 
deltakelse ved MBBL’s generalforsamlinger med medlemmenes delegater. 
 
 
Medlemsutviklingen. 
 
I løpet av 2009 har MBBL fått til sammen 107 nye medlemmer. 24 medlemmer har meldt seg 
ut eller ikke betalt medlemskontingent for 2009, slik at netto økning i medlemsmassen er 83. 
Totalt antall medlemmer i MBBL er pr årsskiftet 2454. Dette er en økning på 3,5%, noe styret 
anser som akseptabelt, men målsetning settes til 100 nye medlemskap pr år fremover. 
 
Av det totale medlemstall er det ca 1450 ikke boende medlemmer. Medlemskapet gir først og 
fremst retten til tildeling av bolig, men også de ulike lokalt, regionale og sentralt inngåtte 
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avtaler gir våre medlemmer økonomiske fordeler. Forkjøpsretten til bolig har også i 2009 vært 
en viktig medlemsfordel. 
 
Boligomsetningen. 
 
MBBL registrerte 41 salgsoppdrag i beretningsåret, mot budsjettert 68 effektive salg. 
Markedet ble vesentlig dårligere enn forventet, og spesielle tiltak ble iverksatt med effekt fra 
juni måned.  
MBBL har jobbet aktivt med å tilfredsstille Kredittilsynet og den nye eiendomsmeglerlovens 
krav til meglervirksomhet. Lisbeth Torgersen har fullført videreutdanning på 
overgangsordningene, og MBBL knytter seg nå opp mot en advokat, slik at fra ca 1. mars 
2010 vil MBBL megle/omsette alle typer eiendommer. 
 
Rabattordninger og avtaler. 
 
MBBL har inngått åtte lokalt baserte medlemsavtaler. Det gis rabatter som bør gi våre 
medlemmer gode fordeler i forhold til andre kjøpegrupper hos følgende leverandører: 
 

·  Malerbua AS 
·  Idékjøkken AS (konkurs i løpet av 2009) 
·  Rørleggermester Olsrud AS 
·  Siemens AS (endret navn til Bravida i løpet av 2009) 
·  Møbelringen AS 
·  Nordlandsbanken ASA 
·  Advokathuset Helgeland, Mosjøen 
·  Helgeland Elektro AS 

 
I tillegg til dette er det fremforhandlet god rabattordninger på telefoni, forsikring og 
finansiering gjennom A/L Norske Boligbyggelags Landsforbund. 
 
Vi prioriterer arbeidet med å utvikle flere gode avtaler for våre medlemmer. 
 
Samarbeid med andre. 
 
BBL Datakompetanse AS er et selskap med administrasjon i Oslo, som utvikler, drifter og 
støtter IT-løsninger for boligbyggelag i Norge. Selskapet eies av boligbyggelag over det 
ganske land. MBBL benytter flere av tilbudene hos BBL DK og overgangen til sentralt basert 
serverløsning har vært entydig positiv. 
 
MBBL er en liten organisasjon sammenlignet med mange andre boligbyggelag. Vi dekker de 
fleste områder som er naturlig i virksomheten, men det er åpenbart saker vi kunne løst mer 
effektivt enn vi gjør i dag.  
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Markedsføring og presentasjoner. 
 
MBBL ønsker å være synlig i hverdagen. Derfor er det truffet tiltak som skal bidra til at 
MBBL blir et ”allemannsuttrykk”. Boligbyggelaget profilerer seg gjennom boligannonsene, vi 
har en bra hjemmeside på internett (www.mosjoen.bbl.no) og gjennom året har vi hatt diverse 
redaksjonelle uttrykk gjennom lokalpressen. Vi ønsker en fortsatt sterk positiv profilering, av 
økonomiske hensyn ble aktivitetene rundt dette dramatisk redusert i 2009. 
 
MBBL er delsponsor for Drevja Idrettslags Skigruppe. 
 
MBBL måtte, av økonomiske årsaker, trekkes seg ut av samarbeidet med felles medlemsblad 
på Helgeland, men håper at vi i løpet av 2010 skal kunne være på banen også på dette 
området. 
 

  
 
Øyfjellet Borettslag 
 
Økonomisk utvikling. 
 
Utlånsrentene generelt er redusert i 2009. Dette til tross, boligomsetningen lokalt sviktet også 
i 2009, men helt på tampen av året merket man en oppgang.  
MBBL følger utvikingen nøye og signalene er at rentene skal noe opp i løpet av 2010. MBBL 
gir våre medlemmer de beste råd vi kan i så måte. 
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MBBL’s økonomi. 
 
For å kunne fungere langsiktig og fremstå som en trygg og god organisasjon, kreves det en 
solid kapitalbase og økonomisk soliditet som kan gi grunnlag for offensiv satsing til beste for 
våre medlemmer. I vårt arbeid med å skaffe boliger er kapital et viktig stikkord. På grunn av 
utfordringene rundt MUAS er egenkapitalen i MBBL svekket, men vi ser positive trekk 
fremover, og forventer at også denne delen av vår virksomhet får positive utslag. 
 
Årets resultat på kr 767 368 foreslås overført lagets egenkapital. 
 
Styret anser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. 
 
Sluttord. 
 
Styret takker ansatte og tillitsvalgte i ulike ledd for stor innsats også i 2009.  
 
Krav og utfordringer til oss selv er stadig økende. Vi vil oppleve økt konkurranse på flere 
områder, noe som er positivt i seg selv, men som stiller store krav til MBBL’s organisasjon.  
Dette gir i seg selv mange og nye muligheter, og gjennom det etablerte fellesskapet skal vi 
utnytte dette til det beste for våre medlemmer. Et fortsatt aktivt og tillitsfullt samarbeid i alle 
ledd er en viktig forutsetning for å lykkes. Og gjensidig kommunikasjon er definitivt en av 
suksessfaktorene. 
 
Styret vil gjennom konkret handling videreutvikle MBBL til fordel for medlemmer, andre 
kunder og ansatte. Det er en prioritert målsetning at de strategiske føringer som legges til 
grunn for virksomheten skal følges opp til beste for alle. 
 
Til slutt en takk til alle våre samarbeidspartnere gjennom 2009. 
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RESULTATREGNSKAP OG BALANSE 
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FORVALTNINGSPORTEFØLJE 

 

002 

 

MOSJØEN BORETTSLAG I 
 
Leiligheter: 6 stk 2-roms og 6 stk 3-roms 
Byggeår:  1950 

 

Styreleder: 
 
Kay Kjærstad 
Rådhusgt 21 
8657 Mosjøen 

 

    

003 

 

MOSJØEN BORETTSLAG II 
 
Leiligheter: 6 stk 2-roms og 6 stk 3-roms 
Byggeår:  1952 

 

Styreleder:  
 
Jens A Wiken 
Håreksgt 38 
8657 Mosjøen 

 

    

004 

 

MOSJØEN BORETTSLAG III 
 
Leiligheter: 6 stk 2-roms og 6 stk 3-roms 
Byggeår:  1953 
 

Styreleder:  
 
Olaf Fagereng 
Rådhusgt 23 
8657 Mosjøen 

 
    

005 

 

BORETTSLAGET RÅDHUSGT 27/29 
 
Leiligheter: 4 stk 1-roms, 4 stk 2-roms, 8 stk 3-roms og 4 
stk 4-roms 
Byggeår:  1956 

 

Styreleder:  
 
Britt Moen 
Rådhusgt 27 
8657 Mosjøen 

 
    

006 

 

BORETTSLAGET RÅDHUSGT 31/33 
 
Leiligheter: 4 stk 1-roms, 4 stk 2-roms, 8 stk 3-roms og 4 
stk 4-roms 
Byggeår:  1957 

 

Styreleder:  
 
Hilde Halvorsen 
Rådhusgt 33 
8657 Mosjøen 

 
    

007 

 

SKAVLANDVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 4 stk 1-roms, 4 stk 2-roms, 8 stk 3-roms og 4 
stk 4-roms 
Byggeår:  1959 

 

Styreleder:  
 
Magnar Stølen 
Skavlandvegen 1 
8657 Mosjøen 

    

008 

 

MELLOMVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 8 stk 1-roms og 4 stk 2-roms 
Byggeår:  1961 

 

Styreleder:  
 
Andreas Breimo 
Mellomvegen 4A 
8661 Mosjøen 

 
    

009 

 

SKJERVENGAN  BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 18 stk 3-roms og 18 stk 4-roms 
Byggeår:  1962 

 

Styreleder:  
 
Per A Aalbotjord  
Innervollan 29B 
8657 Mosjøen 

    

010 

 

BORETTSLAGET NYRUD I 
 
Leiligheter: 20 stk 4-roms 
Byggeår:  1963 

 

Styreleder:  
 
Hans E Hansen 
Vefsnvegen 10 
8656 Mosjøen 
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011 

 

 

 
 
 
BORETTSLAGET NYRUD II 
 
Leiligheter: 36 stk 1-roms og 28 stk 2-roms 
Byggeår:  1965 

 

 
 
 
Styreleder:   
 
Kurt Fagerli 
Vefsnvegen 46D 
8656 Mosjøen 

 
    

012 

 

BORETTSLAGET SKJERVENGAN II 
 
Leiligheter: 24 stk 3-roms 
Byggeår:  1965 

 

Styreleder: 
 
Hans B Lund 
Innervollan 27B 
8657 Mosjøen 

    

013 

 

BORETTSLAGET NYRUD III 
 
Leiligheter: 20 stk 4-roms 
Byggeår:  1966 

 

Styreleder:  
 
Harald Wiggo Erdal 
Aspåsvegen 8C 
8661 Mosjøen 

    

014 

 

BORETTSLAGET NYRUD V 
 
Leiligheter: 20 stk 4-roms 
Byggeår:  1968 

 

Styreleder:  
 
Kari Anne Angell 
Heming Unges veg 8C 
8661 Mosjøen 

 
    

015 

 

BORETTSLAGET NYRUD IV 
 
Leiligheter:  6 stk 1-roms, 12 stk 2-roms og 24 stk 3-roms 
Byggeår:  1969 

 

Styreleder:  
 
Magnus Justad 
Nermovegen 8B 
8661 Mosjøen 

    

016 

 

SNEVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 12 stk 4-roms 
Byggeår:  1969 

 

Styreleder: 
 
Øyvind Bogfjelldal 
Snevegen 7C 
8663 Mosjøen 

 
    

017 

 

BORETTSLAGET VEFSN I 
 
Leiligheter: 8 stk 4-roms 
Byggeår:  1969 

 

Styreleder:  
 
Ingun Skaland 
Roald Amundsens veg 2 B 
8661 Mosjøen 

 
    

018 

 

BORETTSLAGET TRUDVANG I 
 
Leiligheter: 9 stk 1-roms, 9 stk 2-roms og 27 stk 3-roms 
Byggeår:  1970 

 

Styreleder:  
 
Elsbet Hundåla 
Myrvegen 16B 
8661 Mosjøen 

 
    

019 

 

BORETTSLAGET TRUDVANG II 
 
Leiligheter: 12 stk 1-roms, 12 stk 2-roms og 36 stk 3-roms 
Byggeår:  1972 

 

Styreleder:  
 
Turid Justad 
Myrvegen 18B 
8661 Mosjøen 
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020 

 

BORETTSLAGET SKJERVENGAN III 
 
Leiligheter: 12 stk 4-roms 
Byggeår:  1971 

 

Styreleder:  
 
Liv Pedersen 
Innervollan 19B 
8657 Mosjøen 

 
    

021 

 

BORETTSLAGET HALS I 
 
Leiligheter: 18 stk 4-roms 
Byggeår:  1963 

 

Styreleder:  
 
Lisbeth Torgersen 
Fløtanvegen 11 
8665 Mosjøen 

    

022 

 

BORETTSLAGET SKJERVENGAN IV 
 
Leiligheter: 12 stk 2-roms og 3 stk 3-roms 
Byggeår:  1973 

 

Styreleder: 
 
Jan L Jenssen 
Heggvegen 6A 
8657 Mosjøen 

 
    

023 

 

BORETTSLAGET HALS II 
 
Leiligheter: 18 stk 2-roms og 10 stk 3-roms 
Byggeår:  1975 

 

Styreleder:  
 
Arne Petter Kristensen 
Fløtanvegen 21D 
8665 Mosjøen 

 
    

024 

 

DOLSTAD BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 7 stk 2-roms og 6 stk 3-roms 
Byggeår:  1980 

 
 

Styreleder:  
 
Geir Reinfjell 
Prestegårdjordet 14 
8663 Mosjøen 

    

025 

 

BORETTSLAGET KULSTAD I 
 
Leiligheter: 16 stk 2-roms, 27 stk 3-roms og 42 stk 4-roms 
Byggeår:  1983 

 

Styreleder:  
 
Einar Erlandsen 
Tjeldstia 52 
8665 Mosjøen 

 
    

026 

 LELAND BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 10 stk 2-roms, 6 stk 3-roms og 1 stk 4-roms 
Byggeår:  1985 

 

Styreleder:  
 
Arnfinn Andersen 
Leland 
8890 Leirfjord 

 
    

027 

 

BORETTSLAGET KULSTAD II 
 
Leiligheter: 8 stk 2-roms, 13 stk 3-roms og 13 stk 4-roms 
Byggeår:  1985 

 

Styreleder: 
 
Arnt Johnny Strand 
Rypevegen 52 
8665 Mosjøen 

    

028 

 

JERPEVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 10 stk 3-roms og 20 stk 4-roms 
Byggeår:  1989 

 

Styreleder: 
 
Roy Nilsen 
Jerpevegen 19 
8665 Mosjøen 
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029 

 

HAGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 23 stk 2-roms 
Byggeår:  1990 

 
(Borettslaget er klausulert på pris og beboere) 

Styreleder:  
 
Arne Drøpping 
Wergelandsvegen 8 
8657 Mosjøen 

 

    

030 

 

VASSMYRA BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 7 stk 2-roms og 12 stk 3-roms 
Byggeår:  1992 

 

Styreleder:  
 
Kjellaug Olsen 
Søster Siges veg 37 
8661 Mosjøen 

 

    

031 

 

BORETTSLAGET KONRAD 
 
Leiligheter: 7 stk 2-roms 
Byggeår:  1991 

 

Styreleder:  
 
Merete Storrem 
Petter Dass gt 12B 
8656 Mosjøen 

    

032 

 

BORETTSLAGET HAGEN II 
 
Leiligheter: 3 stk 2-roms og 21 stk 3-roms 
Byggeår:  1993 

 
(Borettslaget er klausulert på pris og beboere) 

Styreleder:  
 
Sonja Båtstrand 
Holbergsgt 2B 
8657 Mosjøen 

 

    

033 

 

TROFORS BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 2 stk 2-roms og 9 stk 3-roms 
Byggeår:  1995 

 

Styreleder:  
 
 
 
8680 Trofors 

    

034 

 

BORETTSLAGET KIRKEGATA 16 
 
Leiligheter: 6 stk 3-roms 
Byggeår:  1994 

 

Styreleder:  
 
Ragnhild Tuven 
Kirkegt 16 C 
8656 Mosjøen 

    

035 

 

BORETTSLAGET TROFORS II 
 
Leiligheter: 1 stk 2-roms og 16 stk 3-roms 
Byggeår:  1997/98 

 

Styreleder:  
 
Anne Lamo Moum 
Elvflata 23A 
8680 Trofors 

    

036 

 

HOTELLVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 8 stk 3-roms 
Byggeår:  1997 

 

Styreleder:  
 
Marit Hatten 
Hotellvegen 4A 
8690 Hattfjelldal 

    

037 

 

LITLENGET BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 8 stk 2-roms og 16 stk 3-roms 
Byggeår:  1999/2000 

 

Styreleder: 
 
Ronald Almås 
Vefsnvegen 91 
8661 Mosjøen 
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038 

 

VASSVEGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 6 stk 3-roms 
Byggeår:  2000 

 

Styreleder:  
 
Barbro Luktvassli 
Vassvegen 18C 
8661 Mosjøen 

    

039 

 

BORETTSLAGET RÅDHUSGATA 6 
 
Leiligheter: 4 stk 3-roms 
Byggeår:  2002 

 

Styreleder:  
 
Torolv Forfang 
Postboks 477 
8651 Mosjøen 

    
040  Allero Borettslag er nedlagt/kansellert  

    

041 

 

BORETTSLAGET EGEDESGT 36 
 
Leiligheter: 10 stk  
Byggeår:   

 

Styreleder: 
 
Tor Even Lind 
Egedesgt 36 
8656 Mosjøen 

    

042 

 

ØYFJELLET BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 8 stk 2-roms og 14 stk 3-roms 
Byggeår:  2006/2007 

 

Styreleder:  
 
Øystein Tønnesen 
Vefsnvegen 3-5 
8656 Mosjøen 

 
    

043 

 BOLIGSAMEIET LUKAS SKOGSÅSGT 6 
 
Leiligheter: 15 stk 4-roms selveier 
Byggeår:  2007 

 

Styreleder:  
 
Arne Digermul 
Lukas Skogsåsgt 6K 
8657 Mosjøen 

 
    

044 

 PARELI BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 4 stk 2-roms og 2 stk 3-roms 
Byggeår:  2002 

 

Styreleder:  
 
Kristine Hanssen 
C M Havigsgt 60 B 
8656 Mosjøen 

 
    

045 

 

ABELBAKKEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 15 stk 2-roms, 7 stk 3-roms og 3 stk 4-roms 
Byggeår:  2008 

 

Styreleder:  
 
Svein Davidsen 
Skjervgt 37 B 
8656 Mosjøen 

 
    

046 

 COOPENHAGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 4 stk 3-roms og 1 stk 4-roms 
Byggeår:  2008 

 

Styreleder:  
 
Finn Ove Hofstad 
Austre Slettåsv 2 
8690 Hattfjelldal 

    

047 

 BORETTSLAGET EGEDESGT 48 
 
Leiligheter: 9 stk 3-roms 
Byggeår:   

 

Styreleder:  
 
Åge Haugstad 
Egedesgt 48 A 
8657 Mosjøen 
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048 

 BORETTSLAGET PETER BECKSGT 3 
 
Leiligheter: 4 stk små  
Byggeår:   

 

Styreleder: 
 
Jørn Klausen 
 

 
    

049 

 GILDEVANGEN BORETTSLAG 
 
Leiligheter: 35 stk 
Byggeår:   

 

Styreleder:  
 
Ronny Dorp 
Steinvegen 8B 
8661 Mosjøen 

 
    
    

 
 


